

ABP A/S

Ringøvej 2, Veddelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 76 81 37 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Nina Bøegh-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABP A/S Ringøvej 2 Veddelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 76 81 37 28
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Allan Bøegh-Petersen, formand Nina Bøegh-Petersen Tine Bøegh-Petersen
Direktion	Nina Bøegh-Petersen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit bank, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Dattervirksomhed	ABP AutoTech A/S, Roskilde ABP Ejendomme ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele i andre danske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -278.318 kr. mod -561.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139.608 kr. mod -529.448 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-278.318	-561.061
1 Personaleomkostninger	-289.666	-321.472
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-67.769
Driftsresultat	-567.984	-950.302
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	419.532	378.718
Andre finansielle indtægter	70.373	75.547
3 Øvrige finansielle omkostninger	-61.529	-3.417
Resultat før skat	-139.608	-499.454
4 Skat af årets resultat	0	-29.994
Årets resultat	-139.608	-529.448
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-305.733	378.718
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	166.125	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.022.566
Disponeret i alt	-139.608	-529.448

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	89.558
Materielle anlægsaktiver i alt	0	89.558
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.046.190	5.851.923
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.679.359	7.745.328
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	185.281	239.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.910.830	13.836.882
Anlægsaktiver i alt	12.910.830	13.926.440
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.969	28.126
Varebeholdninger i alt	2.969	28.126
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	9.381	4.513
Andre tilgodehavender	46.875	56.795
Periodeafgrænsningsposter	0	2.298
Tilgodehavender i alt	306.256	63.606
Likvide beholdninger	826.448	267.126
Omsætningsaktiver i alt	1.135.673	358.858
Aktiver i alt	14.046.503	14.285.298

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.572.181	2.877.914
Overført resultat	10.659.272	10.493.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	13.731.453	13.985.461
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	72.073
Anden gæld	305.050	197.764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.050	299.837
Gældsforpligtelser i alt	315.050	299.837
Passiver i alt	14.046.503	14.285.298

9 Eventualposter

10 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.499.196	11.515.713	113.000	14.627.909
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	378.718	-1.022.566	114.400	-529.448
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.877.914	10.493.147	114.400	13.985.461
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-305.733	166.125	0	-139.608
	500.000	2.572.181	10.659.272	0	13.731.453

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	287.202	319.274
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.464</u>	<u>2.198</u>
	<u>289.666</u>	<u>321.472</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>67.769</u>
	<u>0</u>	<u>67.769</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>61.529</u>	<u>3.417</u>
	<u>61.529</u>	<u>3.417</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>29.994</u>
	<u>0</u>	<u>29.994</u>

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2022	481.527	578.450
Tilgang i årets løb	0	141.077
Afgang i årets løb	-356.077	-238.000
Kostpris 31. december 2022	125.450	481.527
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-391.969	-488.581
Årets afskrivninger	0	-67.769
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	266.519	164.381
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-125.450	-391.969
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	89.558

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2022	2.974.009	2.974.009
Afgang i årets løb	-500.000	0
Kostpris 31. december 2022	2.474.009	2.974.009
Opskrivninger 1. januar 2022	2.877.914	2.499.196
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	419.532	378.718
Årets tilbageførsler på afgang	-725.265	0
Opskrivninger 31. december 2022	2.572.181	2.877.914
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.046.190	5.851.923

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
ABP AutoTech A/S, Roskilde	100 %	1.404.618	30.848
ABP Ejendomme ApS, Roskilde	100 %	3.641.572	388.684
		5.046.190	419.532

7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos ABP Ejendomme ApS	7.242.428	7.745.328
Tilgodehavende hos ABP Autotech A/S	436.931	0
	7.679.359	7.745.328

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
8. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	217.240	217.240
Kostpris 31. december 2022	217.240	217.240
Opskrivninger 1. januar 2022	22.391	0
Årets opskrivninger	-54.350	22.391
Opskrivninger 31. december 2022	-31.959	22.391
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	185.281	239.631

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 1.530 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 337 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet restløbetid på maksimalt 4 måneder og har en samlet restleasingforpligtelse på 11 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Der har i år 2021 været samhandel og transaktioner med datterselskaberne ABP Ejendomme ApS og ABP AutoTech A/S. Samhandlen og transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nina Bøegh-Petersen

Direktør

Serienummer: 0a32d570-7452-4f3b-8f75-9876a2ea8973

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-06-18 08:48:04 UTC



Nina Bøegh-Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0a32d570-7452-4f3b-8f75-9876a2ea8973

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-06-18 08:48:04 UTC



Allan Bøegh-Petersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 083bddb3-8088-48da-9333-74554cb48471

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-06-18 08:51:10 UTC



Tine Bøegh-Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 8cdb2b2c-b090-45d8-9d14-ede4e466f3ae

IP: 104.28.xxx.xxx

2023-06-18 21:46:20 UTC



Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2023-06-19 04:43:31 UTC



Nina Bøegh-Petersen

Dirigent

Serienummer: 0a32d570-7452-4f3b-8f75-9876a2ea8973

IP: 93.163.xxx.xxx

2023-06-19 07:53:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: CKYVB-UJW64-WCY1K-TEXUX-EL4LK-MIEZC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>